ROLINE Adaptateur type C - 2x 3,5mm audio, M/F,
0,13 m

Numéro d'article 12.03.3209 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 12.03.3209

EAN (piece unique) 7630049615441

Le premier choix pour vos périphériques USB de Type C qui n'ont pas de prise jack
3,5 mm, comme les MacBooks ou les Ultrabooks, ainsi que les smartphones et les
tablettes.

* Le cable adaptateur convertit I'USB de type C en deux prises audio de 3,5 mm, une pour
microphone et une pour casque.

» Conception réversible pour le connecteur USB de type C

* Transmission stable du signal

Boitier plastique étroit pour applications mobiles

Prises a code couleur avec symbole pour écouteurs et microphone

Connecteurs: 2 prises femelles de 3,5 mm et 1 connecteur male de type C

Longueur du cable: env. 13 cm

Remarque: Prise en charge du "mode alternatif (DP Alt Mode)" requise

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits Adaptateur USB-Audio

Couleur noir

Longueur 0.13m



Raccordement face 1
(PC)

Raccordement face 2
(Périphérie)

Type de connecteur face
1

Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Type C male

2x 3,5mm Audio femelle

USB Type C (USB-C)

Male

Jack 3,5 mm, 3 péles Stéréo

Femelle

externe
12 mm
25.1 mm
150 mm
1319
20 mm
20 mm
50 mm

0.02 kg



